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令和3年度福知山市下水道事業会計予算総括表（補正第1号）
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収益的収入及び支出

{(A) ( A’）｝ {( B ）一（ B’）｝

資本的収入及び支出

( C）一（ D) 

補てん財源

消費税及び地方消費税資本的収支調整額

損益勘定留保資金

減債積立金

2 予算第5条

3 継続費

企業債

総額
年割額2年度
年割額3年度
年割額4年度
年割額5年度
年割額6年度
年割額7年度

189,232千円（当年度純利益）

ム1,162,672千円（不足額）

53,622千円

789,050千円

320,000千円

829,700千円

6,500,000千円
0 千円

30,000千円
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2,090,000千円
2,090,000千円
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令和3年度 福知山市下水道事業会計予算実施計画（補正第1号）

収荏的収入及び支出

支 出

（単位：千円）

款 項 目 既 決 補 正 計 自庸 考

1 事業費用 3, 482, 541 I 0, 545 3, 493, 086 うち消費税及び地方消費税予定額 121,306 

2 営業外費用 268, 213 10, 545 278, 758 44, 177 

2 消費税及び地方消費税 33, 632 I 0, 545 44, 177 44, 177 
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資本的収入及び支出

収 入

（単位：千円）

款 項 日 既 決 補 正 計 備 考

1 資本的収入 1. 432, 487 ム 116, 000 1. 316,487 うち消費税及び地方消費税予定額 200 

1 λ = 業 債 880,400 ム 50,700 829, 700 

1 iλ r. 業 債 880,400 ム 50,700 829, 700 

3 補 助 金 423, 900 ム 65,300 358, 600 

1 国 府 補 助 金 423, 900 ム 65,300 358, 600 

支 出

（単位：千円）

款 項 目 既 決 補 正 計 備 考

1 資本的支出 2, 595, 159 ム 116, 000 2,479, 159 うち消費税及び地方消費税予定額 99, 641 

1 建設改良費 1. 411. 604 ム 116, 000 1. 295, 604 99, 641 

4 処理場施設改良事業費 277. 000 6 116, 000 161. 000 14, 637 
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令和3年度福知山市下水道事業会計予定キャッシュ・フロー計算書（補正第1号）
（令和3年4月1日から令和4年3月31日まで）

（単イ立：円）

1 業務活動によるキャッシュ・フロー

当年度純利益 189,232,000 

減価償却費 1,904,226,000 

固定資産除却費 2,000,000 

賞与引当金の減少額 ム1,634,000

貸倒引当金の増加額 819,000 

長期前受金戻入額 ム939,908,000

受取利息及び配当金 ム210,000

支払利息 233,981,000 

未収金の増加額 ム53,239,000

未払金の増加額 48,290,000 

たな卸資産の減少額 20,000 

小計 1,383,577,000 

利息及び配当金の受取額 210,000 

利息の支払額 ム233,981,000

業務活動によるキャッシュ・フロー 1,149,806,000 
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2 投資活動によるキャッシュ・フロー

固定資産の取得による支出

長期前受金の受け入れによる収入

投資活動によるキャッシュ・フロー

3 財務活動によるキャッシュ・フロー

一時借入金による収入

一時借入金の返済による支出

建設改良費等の財源に充てるための企業債の借入による収入

建設改良費等の財源に充てるための企業債の償還による支出

他会計からの負担金による増加額

財務活動によるキャッシュ・フロー

資金増加額

資金期首残高

資金期末残高

ム1,230,078,000

362,849,000 

ム867,229,000

1,950,000,000 

ム1,950,000,000

829,700,000 

ム1,183,555,000

79,012,000 

ム274,843,000

7,734,000 

318,032,000 

325之＿§＿§＿，＿000
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継続普に関する調書（補rF第 1号）

全 体計画
前年度末 当該年度前前年度 当該年度 翌年度以継続費の

同左財源内訳 末までの までの支支払義務末までの 降の支払総額に対
款 項 事業名

支払義務
払義務発

発生予定
支払義務

義務発生する進捗
備考

年度 l孟分年 害rJ 額 当年度 生（見込） 発生予定
国庫補助金企 業 債損益勘定発生額額 額 額 予定額 率

留保資金

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 % 

1資本 1連設 福知山終末処理 補正前 。
的支出 改良費 場汚泥処理施設 の 額

再構築事業
2 
補正額 。
計 。
補正前 146. 000 80, 300 65, 700 146. 000 146, 000 2. 73 (!) 額

3 補正額 ム 116, 000 ム 65,300 6 50, 700 6 116.日00 ム 116, 000 

計 30. 000 15, 000 15, 000 30, 000 30, 000 0. 46 

補正前 1, 633, 000 898, 150 734, 800 50 1, 633.日00
の 額

4 締正額 ム 1,288. 000 ム 717,950 6 570, 000 ム 50 6 1. 288. 000 

言f 345, 000 180, 200 164, 800 345. 000 

補正前 1, 789, 000 983, 950 805, 000 50 1. 789, 000 
の 額

5 補正額 156. 000 85, 800 70, 200 156，日00

計 1, 945. 000 1, 069, 750 875, 200 50 1, 945，日00

補正前 1, 789. 000 983, 950 805, 000 50 1. 789. 000 
の 額

6 補正額 301, 000 165, 550 135, 500 ム 50 301. 000 

言f 2, 090. 000 1, 149. 500 940. 500 2, 090, 000 

補正前 。
の 額

7 補正額 2. 090，日00 1. 149, 500 940, 500 2, 090, 000 

百｜ 2, 090. 000 1. 149. 500 94-0. 500 2, 090, 000 

補正前
5, 357. 000 2, 946, 350 2,410. 500 150 146, 000 146, 000 5. 211,000 2. 73 

の 額

計 補正額 1, 143, 000 617. 600 525. 500 6 100 ム 116. 000 ム 116, 000 1. 259. 000 

言十 6, 500, 000 3, 563, 950 2. 936, 000 50 30, 000 30, 000 6, 470, 000 0. 46 
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令和3年度福知山市下水道事業予定貸借対照表（補正第1号）
（令和4年3月31日）

疋pムー， 資 産

有形 固 定資産

土 地

建 物

減価償却累計額

十弄 築 物

減価償却累計額

機 械 及 び 装 置

減価償却累計額

車輔及び運搬具

減価償却累計額

工具、器具及び備品

減価償却累計額

建 設 仮 勘 企疋~今

有形固定資産合計

査 産

2,162,739,000 

604z1単品000

44,548,871,000 

10,840,115,000 

16,015,100,000 

8,075,138,000 

87,490,000 

79,875,000 

189,876,000 

144,830,000 

(J) 

1,340,627,000 

1,557,944,000 

33,708,756,000 

7,939,962,000 

7,615,000 

45,046,000 

86之社主000

輩 44,686,674,000 

（単位：円）
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( 2 ）投資その他の資産

イ出 資 金

ロその他投資

投資その他の資産合計

国定資産合計

1,600,000 

52,000 

L堕L盟2

44,688,326,000 

2 流 動 資 産

( 1 ) 現 金 預 金 325,766,000 

( 2 ）未 収 戸耳、乙 288,796,000 

貸 倒 ヲ｜ 当 金 2,071,000 286,725,000 

( 3 ）貯 蔵 ロロ口 4,064,000 

( 4 ）その他流動資産 1,000,000 

流動 資産合計 6172旦.z.000

資 産 メ仁~、 計 45,3052881,000 

負一 宣 の 蓋

3 回
pムー，
疋 負 債

( 1 ）企 業 イ責 16,063,637,000 

固定負債合計 16,063,637,000 
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4 I市 動 負 債

( 1 ) 戸i乙、 業 債 1,236,883,000 

( 2 ）未 払 金 386,146,000 

( 3 ) 預 り 金 955,000 

( 4 ) ヲ｜ 当 f』、ム 19 402 000 

流動負 債合計 1,643,386,000 

5 繰 延 収 益

( 1 ）長期前受金

( 2 ) 長期前受金収益化累計額

繰延収益合計

31,928,245,000 

1 0』~000

負 イ責 A 
口 計

21,896,517,000 

39,603,540,000 
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6 資 本 金

7 剰 ノえ助』、 金

( 1 ）資 本 剰 メノ白ふ、 金

イ 受贈財産評価額

ロ その他資本剰余金

資本剰余金合計

( 2 ）利 益 剰 Jノ白：，..、 人耳乙

イ 当年度未処分利益剰余金

利益剰余金合計

剰 メノ白ネ、 金 l口'.:s. 計

資 本 l口::,_ 言十

負債資本合計

資 杢 σ〉 蓋

1,000 

2981.000 

767』皇室1.000

299,000 

767,068,000 

4,934,974，。。。

767,367,000 

5,702,341,000 

45,305,881,000 
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注記事項

N セグメント情報の開示
2 報告セグメントごとの営業収益等

当年度（自令和3年4月1日至令和4年3月31日）
（単位：千円）

事 業 区 分 公共下水道事業
特定環境保全 メ口h、 計公共下水道事業

営業収益 2,120,180 120,275 2,240,455 

営業費用 2,729,844 403,355 3,133,199 

営業損益 ム609,664 ム283,080 ム892,744

経常損益 188,502 730 189,232 

セグメント資産 38,229,520 7,076,361 45,305,881 

セグメント負債 33,264,292 6,339,248 39,603,540 

その他の項目

他会計負担金等 755,536 185,256 940,792 

減価償却費 1,637,094 267,132 1,904,226 

受取利息及び配当金 210 。 210 

支払利息 191,651 42,330 233,981 

有形固定資産及び無形固定資産の増加額 ム501,342 ム190,094 ム691,436


